Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года № 12/15
Об исполнении городской целевой Программы формирования кадров учреждений здравоохранения городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2010-2012 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 23 января 2009 года № 18 «О долгосрочной комплексной Программе развития здравоохранения Республики Башкортостан на                  2009-2020 годы», в целях повышения престижа профессии и общественного статуса медицинских работников, удовлетворения потребностей муниципальных учреждений здравоохранения городского округа город Уфа Республики Башкортостан в высококвалифицированных медицинских  кадрах, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан           р е ш и л:

1. Городскую целевую программу формирования кадров учреждений здравоохранения городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2010-2012 годы, утвержденную решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 6 июля 2010 года № 27/14 (ред. от 1 июня 2010 года) считать исполненной.

2. Городскую целевую программу формирования кадров учреждений здравоохранения городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2010-2012 годы снять с контроля.

Председатель Совета

городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

 Е. Семивеличенко